

Stiper Holding ApS
Bilstrupparken 63, 7800 Skive

CVR-nr. 28 31 77 27

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Preben Høpfner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stiper Holding ApS Bilstrupparken 63 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 31 77 27
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Høpfner
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 49.618 kr. mod 52.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.045	-18.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.082
Andre finansielle indtægter	86.140	81.806
Øvrige finansielle omkostninger	-387	-4.758
Resultat før skat	62.708	53.809
Skat af årets resultat	-13.090	-1.430
Årets resultat	49.618	52.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-56.182	-51.021
Disponeret i alt	49.618	52.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.578.007</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.578.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.578.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.681</u>	<u>29.852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.681</u>	<u>29.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.337.457</u>	<u>1.394.215</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.337.457</u>	<u>1.394.215</u>
Likvide beholdninger	<u>1.406</u>	<u>766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.544</u>	<u>1.424.833</u>
Aktiver i alt	<u>1.364.544</u>	<u>3.002.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.126.714	1.182.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.357.514</u>	<u>1.411.296</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.583.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.430
Anden gæld	7.030	6.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.030</u>	<u>1.591.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.030</u>	<u>1.591.544</u>
Passiver i alt	<u>1.364.544</u>	<u>3.002.840</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.932.544	1.932.544
Afgang i årets løb	<u>-1.932.544</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.932.544</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-354.537	-349.455
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.082
Årets tilbageførsler på afgang	<u>354.537</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-354.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.578.007</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centraltrykkeriet-Skive A/S	Skive	0 %